[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
       CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.034.030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 013/17

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário recuperar ponte sobre o Rio Gigante, divisa entre a Comunidade Anjo da Guarda e a Comunidade Nossa Senhora da Salete Coronel Vivida.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte encontra-se muito danificada, colocando em risco a segurança das pessoas e veículos que trafegam por ela.

Sala de sessões, 12 de abril de 2017.

Vereador Pedro Pagno.